

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	FILTRO DE AR PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLACA: Q	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	22,75	22,75
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	L	17,50	35,00
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	FRD.	5,5436	277,18
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	9,0989	181,98
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	4,6425	23,21
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	12,2387	24,48
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	13,1538	197,31
	LOSARTANA 25 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,57	564,30
	NEBIVOLOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,62	613,80
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	300,00	UN.	1,80	540,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	0,068	102,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.800,00	CPR.	0,07	126,00
	LOÇÃO OLEOSA AGE - ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	30,00	UN.	3,10	93,00
	TRAZODONA 50MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	UN.	0,30	300,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CPR.	0,38	2.280,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,14	1.400,00
	CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	COMP	0,13	780,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	UN.	1,31	3.930,00
	PIROXICAN 20mg - comprimido	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	6.000,00	CPR.	0,108	648,00
	ZOLPIDEM 10mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,332	664,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NIMESULIDA 100 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.500,00	CPR.	0,515	2.317,50
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	FR.	96,00	960,00
	DESLORATADINA XPE COM NO MÍNIMO 60ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	40,00	UN.	6,50	260,00
	NEBIVOLOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,62	1.240,00
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	10,00	CX.	2,60	26,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	5,00	UN.	23,00	115,00
	TESOURA INOX N°8 GERAL SUPERCART	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	3,00	UN.	5,05	15,15
	TELEFONE SEM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	94,50	94,50
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	52,74	52,74
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	223,35	223,35
	TRAYENTA DUO 2,5/850 CX C/60 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN	222,39	444,78
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	65,55	262,20
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	39,76	39,76
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,12	17,12
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,99	19,98
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	98,04	98,04
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (VAN) FIAT - DUCATO MU	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	6,00	L	16,9831	101,90
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FIAT-DUCATO MULT JAEDI T PLACA: O	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	25,2843	25,28
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,35	162,00
	PARACETAMOL 500mg + CODEÍNA 30 MG - CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	UN.	0,275	1.650,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	3.000,00	CPR.	0,465	1.395,00
	ANLODIPINO 5mg + BENAZEPRIL 20mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	2,04	2.040,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL 70% 1000ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	48,00	L	3,999	191,95
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5,00	UN.	17,47	87,35
	COLECALCIFEROL + RETINOL GOTAS 10ML	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	2,57	257,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	AMP.	4,342	868,40
	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS - USO OTOLÓGICO 5ML	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	100,00	UN.	1,98	198,00
	DULOXETINA 30MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	900,00	UN.	1,00	900,00
	CLORITRATO TETRACAINA 1%+CLOR. FENILEFRINA 0,1%	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3,00	VDR.	7,90	23,70
	CLOBAZAN 20 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.000,00	CPR.	0,95	1.900,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	5.000,00	CPR.	0,37	1.850,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	4.200,00	UN.	1,31	5.502,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CPR.	0,38	1.140,00
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	1,78	1.780,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,085	255,00
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	70,00	UN.	12,60	882,00
	CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	COMP	0,13	780,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE INF. 100 ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	VDR.	2,50	125,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,18	1.080,00
	PIROXICAN 20mg - comprimido	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	6.000,00	CPR.	0,108	648,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	600,00	UN.	0,44	264,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,57	1.710,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,24	480,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,14	840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	prednisona 20mg - embalagem fracionavel	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	8.000,00	UN	0,19	1.520,00
	prednisona 5mg - embalagem fracionavel	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	UN	0,077	308,00
	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	1,79	358,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	AMP.	8,40	840,00
	polivitaminico comp	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	UN	0,045	90,00
	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	33,00	CX.	37,10	1.224,30
	brom de ipratropio gotas 20ml	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	200,00	UN	0,66	132,00
	LAMOTRIGINA 100 mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,26	520,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5.250,00	CPR.	0,057	299,25
	CETOCONAZOL 200 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,165	165,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,15	300,00
	LAMOTRIGINA 50 mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,21	210,00
	brom de ipratropio aerossol	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	40,00	UN	21,60	864,00
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	74,68	74,68
	DIACIREINA 50 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	166,14	166,14
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	56,23	112,46
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	15,00	CX.	7,68	115,20
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	52,74	316,44
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	65,55	524,40
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	49,59	99,18
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	223,35	223,35
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	308,29	924,87
	ALPHAGAN Z 5ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	47,36	236,80
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	24,84	124,20
	TEGRETOL LÍQUIDO 100 ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	VDR.	23,67	118,35
	ANLÓDIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX.	87,90	703,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NOVANLO 2,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	52,22	261,10
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX	40,90	204,50
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN	44,29	442,90
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX.	160,64	1.285,12
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	267,08	267,08
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX	64,49	322,45
	MAXIDEX COLÍRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	7,98	7,98
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	46,45	232,25
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	52,07	208,28
	FILTRO DE ÓLEO PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA:QH	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	15,5409	15,54
	FILTRO DE AR PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA: QHT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	30,6339	30,63
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 06 PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016V	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	19,2666	19,27
	ÓLEO MOTOR 10 W 40 PARA 10.000 KM PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	18,9341	75,74
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,50	hr	50,00	75,00
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	223,32	223,32
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	154,56	154,56
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,68	47,68
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	267,08	1.335,40
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	44,29	44,29
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	40,90	122,70
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	13,00	CX.	20,89	271,57
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	54,11	270,55
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	52,07	312,42
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	71,77	215,31
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	27,00	UN.	21,28	574,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	51,26	51,26
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,12	34,24
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN	98,04	294,12
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	9,99	39,96
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	6,00	UN.	150,00	900,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	5,00	UN.	150,00	750,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	5,00	UN.	170,00	850,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	1,00	UN.	170,00	170,00
	LICENCIAMENTO DE VEICULO	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO	120,00	240,00
	MACARRÃO CASEIRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	4,49	17,96
	BIFE DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	14,00	KG.	22,50	315,00
	CHULETA DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	22,00	KG.	20,70	455,40
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,64	7,92
	FEIJÃO PRETO 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	4,10	8,20
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	Kg	21,39	85,56
	PEITO DE FRANGO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	9,84	19,68
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	3,04	6,08
	BETERRABA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	3,14	9,42
	MACARRÃO CASEIRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,00	KG.	4,49	40,41
	BOLO NEGA MALUCA COM NO MÍNIMO 800 GRAMAS - UNIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN.	17,25	258,75
	Touca Sanfonada Descartáveis, branca, C/100 unidades	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UN	7,90	7,90
	Toalha de chão 50x 1,05 cm	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	6,90	13,80
	Saponácio Cremoso 300 ml, Composição espessante, agente agre	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	1,70	3,40
	Sabão em pó, 1kg, de boa qualidade	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	8,30	83,00
	RODO DUPLA FACE 40 cm	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UN.	8,90	26,70
	Pedra Sanitária desinfetante 35gr (refil+estojo/suporte)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	3,50	35,00
	Papel aluminio 30 x 7,5 m	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UN.	5,50	16,50
	Pá de lixo plástica, para limpeza	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	5,30	10,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Óleo de soja refinado 900 ml, cor própria, transparente, ref	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	3,90	19,50
	ESPONJA DUPLA FACE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	1,30	13,00
	DESINFETANTE 02 LITROS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN.	5,00	25,00
	Bobina de saco plástico 3 kg, com 100 unidades	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UN	5,00	15,00
	Saco plástico com capacidade para 5kg, rolo com no mínimo 10	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	RL.	6,00	12,00
	Papel filme 30 metros	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	4,90	9,80
	Bota de borracha, Par, cano longo, preta, para adulto, diver	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	35,50	177,50
	Lixeira Plástica com Pedal, 20 litros, cor branca	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	38,70	116,10
	Pepino em conserva vidro 500 gr.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	VDR.	5,95	35,70
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	1,99	19,90
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	FD	4,35	108,75
	Cera líquida - 750 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,00	60,00
	Bolacha salgada integral gergelim. Embalagem plástica com du	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	5,70	34,20
	Água Sanitária, 2 litros, com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	5,65	28,25
	Álcool liquido 46,2 %	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN	5,00	50,00
	Papel toalha, branco, interfolhada com 1.000	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN	11,00	55,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,45	34,50
	RODO DE ESPUMA COM ESPONJA DUPLA FACE COM CABO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	3,00	UN	12,00	36,00
	Papel toalha, pacote com 2 rolos. Medida mínima 19x22cm	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN	3,20	32,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	5,00	50,00
	Leite condensado 395 gr. validade mínima 12 meses	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN	3,65	36,50
	Café em pó 500gr, de boa qualidade embalado a vácuo.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	4,00	UN	10,20	40,80
	Linguicinha kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	12,00	12,00
	Panela Caçarola, 08 litros	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
	Varal de chão com abas, em alumínio, branco	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	79,00	79,00
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	5,58	27,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	6,30	18,90
	Mangueira para Jardim, 25 metros	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	57,00	57,00
	Salsicha tipo hotdog, à base de carne bovina, resfriada, ise	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	19,99	19,99
	Sal refinado de mesa, iodado, embalagem plástica de 1 kg. Va	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	1,25	2,50
	RALADOR, FATIADOR. COM DUAS FACES, COM DOIS TIPOS DE CORTES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	DZ	5,90	59,00
	Mortadela constituída da mistura de carnes bovina e suína; a	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	8,47	25,41
	Manteiga 200 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	8,50	42,50
	Esmagador de feijão	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	8,90	8,90
	Coxa e sobre coxa kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	6,75	33,75
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	14,00	84,00
	Requeijão cremoso 200 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	5,20	10,40
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	18,70	56,10
	Palito de dente, caixa com 100 unidades, bambu	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	CX	0,79	3,95
	Margarina vegetal com sal 500 gr, com 60 a 80% de lipídios,	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PT.	5,00	10,00
	Maionese 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	3,58	17,90
	Iogurte natural 170 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	3,00	15,00
	Erva mate sem açúcar tipo moída fina 1 kg, em bom estado de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	7,50	75,00
	Colher grande, para servir, inox.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	12,15	60,75
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	12,00	84,00
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	2,99	8,97
	Cera em Pasta - 400 gr. incolor	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	13,90	41,70
	ESPONJA DE AÇO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	1,80	18,00
	Violão Elétrico. Tipo: Eletroacústico. Cor: Natural e acabam	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	600,00	600,00
	Microfone. Microfone Sem Fio. Alta Sensibilidade, baixo ruído	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	740,00	2.220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cola Super Bonder, 5 GR.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN	7,00	210,00
	Cabo para violão Elétrico. Aplicação: Para Instrumentos. Cor	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	45,00	90,00
	Cilindro Elétrico para fazer massas e bolachas com moedor de	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	1.545,00	1.545,00
	Sabonete líquido refil, mínimo 400 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	6,90	20,70
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	2,85	68,40
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,60	16,00
	Amendoim 500 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	3,75	18,75
	Açúcar refinado 1 kg, coloração uniforme, sabor característi	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,90	5,80
	Ralador de alimentos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	20,00	20,00
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	KG.	3,50	10,50
	Chocolate granulado 500 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	6,40	19,20
	Batata palha, integra, crocante, de boa qualidade, com valid	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	2,95	8,85
	Adoçante, 100ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	3,85	3,85
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característic	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	11,00	11,00
	Pao fatiado - kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	Kg	10,50	63,00
	Forma redonda para pizza. De aço inox. Altamente durável, co	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	22,00	110,00
	Shampoo tipo neutro, uso adulto, 300ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	7,00	35,00
	Pilha AAA palito c/ 02 unidades	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	UN	5,50	16,50
	Enxada. Forjada em aço carbono, Cabo de madeira, Tamanho do	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	38,00	38,00
	Milho em lata 200 gr.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,30	23,00
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	6,79	13,58
	ISQUEIRO A GAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	4,30	8,60
	Escova para Lavar roupas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN	2,90	5,80
	Cuca recheada grande (peso aproximadamente 500 gr.)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN	7,50	60,00
	Banana kg, de primeira qualidade, in natura; CARACTERÍSTICAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	3,25	16,25
	Cenoura kg, 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grand	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	4,98	9,96
	Alho kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,50	KG.	25,50	12,75
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	6,79	33,95
	Massa de pizza grande	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	45,00	UN	3,55	159,75
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	6,79	13,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca íntegra	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	4,90	14,70
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	6,45	129,00
	Molho de tomate 340 gr.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	1,30	13,00
	Mamão kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	5,20	10,40
	Cenoura kg, 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grand	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	4,98	9,96
	Banana kg, de primeira qualidade, in natura; CARACTERÍSTICAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	3,25	16,25
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	1,99	19,90
	Leite condensado 395 gr. validade mínima 12 meses	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN	3,65	73,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	PCT.	5,00	25,00
	Alvejante 2 litros sem cloro	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	10,30	51,50
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	18,70	187,00
	PEITO DE FRANGO - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	10,33	51,65
	Coco ralado desidratado pacote 100 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	2,50	25,00
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	19,00	95,00
	Erva mate sem açúcar tipo moída fina 1 kg, em bom estado de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	7,50	75,00
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	14,00	84,00
	Bebida láctea sabores diversos litro	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	L	3,20	64,00
	OMEPRAZOL 20MG BLISTER COM 14 CAPSULAS	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	11.200,00	CAPS.	0,05	560,00
	FENITOÍNA 100 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,129	387,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5.000,00	CPR.	0,069	345,00
	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/G 50 G/COM APLICADORES	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	BISN	3,84	192,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,056	560,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	300,00	FR.	2,09	627,00
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,059	118,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPIROLACTONA 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,128	384,00
	PREDNISONA 20 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,142	852,00
	VARFARINA 5 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,121	363,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	400,00	BI.	1,37	548,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,059	354,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.500,00	CPR.	0,065	292,50
	HALOPERIDOL DECANATO 50MG/ML AMPOLA 1ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	45,00	AMP.	4,69	211,05
	GLIBENCLAMIDA 5 MG CPR.	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	FENOBARBITAL GOTAS 40 MG/ML 20ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	30,00	FR.	2,59	77,70
	FENOBARBITAL 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,097	194,00
	DOXAZOSINA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,109	654,00
	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,678	135,60
	DIPIRONA 500 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,069	414,00
	CLOPRIMAZINA 100 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,185	370,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,89	289,00
	CLOMIPRAMINA 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	COMP	0,608	608,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	AZITROMICINA 500 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.400,00	CPR.	0,454	1.089,60
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	11,60	1.160,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	5.000,00	CPR.	0,033	165,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SEM SACAROSE	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	4,30	860,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,36	360,00
	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	BI.	0,958	287,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G COM SABOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	ENV.	0,615	184,50
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,062	620,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,68	95,36
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	223,32	893,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Procedimento Ortopedia de Grande Porte (Reconstrução ligamen	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	6,00	SÇO.	1.800,00	10.800,00
	METOPROLOL 50 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	4.500,00	CPR.	0,408	1.836,00
	METOPROLOL 25 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	4.500,00	CPR.	0,21	945,00
	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	CPR.	0,10	100,00
	CAPTOPRIL 25 MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CPR.	0,022	220,00
	DIMENIDRATO 25 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5 MG, GOTAS 20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	FR.	2,35	235,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.000,00	CPR.	0,16	640,00
	ATENOLOL 25 mg - comprimido	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.000,00	CPR.	0,028	168,00
	ALOPURINOL 100 MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,07	140,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	VDR.	1,75	175,00
	IMIPRAMINA 25 mg - comprimido	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,28	560,00
	HALOPERIDOL 1 MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,127	254,00
	ESTRIOL 1% CREME VAGINAL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	BI.	10,96	548,00
	PAROXETINA 20 mg - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,196	1.176,00
	MICONAZOL, NITRATO DE, CREME VAGINAL 2% BISN 80 GR + APLICAD.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	BISN	4,92	246,00
	IBUPROFENO 600 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,185	1.110,00
	Finasterida 5 mg - comprimido	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,245	735,00
	LORATADINA - 10 MG - comprimido	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.600,00	CPR.	0,075	270,00
	DIAZEPAN 5 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,058	116,00
	ÁCIDO VALPRÓICO SUSPENSÃO 250 MG/5ML 100 ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	2,85	142,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIATRICO SEM SACAROSE 100 ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,89	289,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,033	330,00
	ENALAPRIL 5 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,051	306,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	3.000,00	CPR.	0,38	1.140,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,18	360,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	200,00	FR.	0,549	109,80
	CARBAMAZEPINA 400 MG (COMPRIMIDO)	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	990,00	CÁPS.	0,355	351,45
	ACICLOVIR 200 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,175	175,00
	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	600,00	CPR.	0,75	450,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	900,00	CAPS.	1,393	1.253,70
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG (CEM MILIGRAMAS)	ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL	09.192.829/0001-08	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	AMOXICILINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO 150 ML	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	40,00	VDR.	5,19	207,60
	SULPIRIDA 50MG cpr	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,565	1.130,00
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML FRASCO 20ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	20,00	FR.	8,69	173,80
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25 MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	0,359	359,00
	SINVASTATINA 20 mg - comprimido	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	15.000,00	CPR.	0,045	675,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP. INJ. 600 000 UI/4ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	AMP.	7,444	744,40
	SINVASTATINA 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,088	528,00
	PREDNISONA 05 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	COMP	0,06	360,00
	PROMETAZINA 25 mg CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,10	200,00
	PARACETAMOL 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,036	216,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.400,00	CPR.	0,047	394,80
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,09	270,00
	METILDOPA 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,714	2.142,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARVEDILOL 6,25 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,078	234,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,094	564,00
	FLUOXETINA 20 mg	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	5.000,00	CPR.	0,052	260,00
	HALOPERIDOL 5 MG CPR	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,175	350,00
	SERTRALINA 50 mg - comp.	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	6.000,00	CPR.	0,107	642,00
	ENALAPRIL 20 mg - COMPRIMIDO	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	6.000,00	CPR.	0,038	228,00
	TIMOLOL, MALEATO DE 0,5% FRASCO 100 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	1,32	66,00
	RISPERIDONA 2 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,135	405,00
	PARACETAMOL 750MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,072	432,00
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,60	1.200,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,099	594,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,022	66,00
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 000 UI PÓ PARA SUSP. INJ.4ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	8,52	1.704,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.600,00	CPR.	0,23	1.288,00
	CIPROFLOXACINA 500 mg - comp.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,199	358,20
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	5,44	816,00
	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO, C/ 60 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	2,98	596,00
	AMIODARONA 200 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	CPR.	0,525	2.625,00
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,179	179,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (A	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,02	42,02
	FILTRO DE AR (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO-2005/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	38,43	38,43
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	49,83	49,83
	OLÉO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	L	10,60	106,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	CX.	17,12	102,72
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	34,99	34,99
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	141,64	141,64
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,99	19,98
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	98,04	98,04
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	120,00	120,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	PAPEL A4 210MM x 297MM 75g/m² CAIXA COM 5000 FOLHAS	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	10,00	UN.	149,99	1.499,90
	NOBREAK BIVOLT - MÍNIMO 700 VA	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	2,00	UN	340,00	680,00
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	22,50	225,00
	CONTACT CRISTAL 45cm DE LARGURA (METRO)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	M	2,00	10,00
	TELEFONE SEM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	94,50	378,00
	TELEFONE COM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	34,90	69,80
	REGUA ACRÍLICA 30 CM	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	0,56	3,36
	CONTACT BRANCO 45cm DE LARGURA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	M	3,10	9,30
	CLIPES N 3 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN.	4,94	14,82
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	CX.	19,40	58,20
	COLA BRANCA 110g	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN.	1,80	3,60
	BLOCO AUTO ADESIVO (MED - NOTE 4.8) 76x102	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	UN.	2,07	10,35
	ENVELOPE AMARELO 18 X 24 cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,15	7,50
	DESTACA TEXTO CORES DIVERSOS 2005L (MARCA TEXTO)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN.	1,00	24,00
	ENVELOPE OURO 26x36cm KO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,27	13,50
	ENVELOPE OURO 24x18 cm Ko	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,15	7,50
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	34,59	69,18
	PAXIL CR 12,5MG C/ 30COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	81,89	81,89
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	17,12	51,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	34,99	34,99
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (VAN) FIAT - DUCATO MU	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	6,00	L	16,9831	101,90
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	FILTRO DE AR PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA:MCU-4	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	24,15	24,15
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ES.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	FILTRO DE ÓLEO PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA: MC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	64,00	UN.	6,7679	433,15
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	7,3066	146,13
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,4457	163,37
	PNEU 215/75R16, TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	4,00	UN	415,00	1.660,00
	BOBINA PARA TACÓGRAFO DIGITAL, PRODUTO APROVADO E HOMOLOGADO	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN.	52,00	52,00
	DISCO TACÓGRAFO DE 7 DIAS, COM VELOCIDADE MÁXIMA DE 180 KM/H	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	CX.	43,00	172,00
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	49,42	98,84
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	40,15	80,30
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	47,68	143,04
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	154,56	309,12
	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG/ML 5ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	55,35	55,35
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,68	47,68
	GLIFAGE XR 750MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	7,00	UN.	28,13	196,91
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	223,32	223,32
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	39,76	39,76
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,12	17,12
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	98,04	98,04
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,84	226,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	UN.	1,80	1.800,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.550,00	CPR.	0,24	372,00
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	52,89	105,78
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	CX.	75,49	377,45
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	FR.	29,44	147,20
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	111,90	895,20
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	41,45	82,90
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	7,00	CX.	13,16	92,12
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	113,50	227,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	7,00	CX.	45,96	321,72
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	54,84	164,52
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	51,44	102,88
	CLOBETASOL SOLUÇÃO CAPILAR	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	UN.	47,01	235,05
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	66,44	132,88
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN	224,59	449,18
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	39,76	39,76
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	21,82	43,64
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN	98,04	392,16
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,99	9,99
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	100,54	301,62
						Total Geral ---->	156.228,96